| De 22.11.2023

Referência: Processo nº E-20/001.009449/2022

Considerando a adjudicação do PREGÃO DPRJ Nº 032/23 à sociedade empresária CITY CONNECT SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA LTDA (11.452.317/0001-85), arrematante do lote único - perfazendo o valor total de 2.800.000,00 (dois milhões e 
oitocentos mil reais), conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO DPRJ Nº 032/23, cujo objeto é a C
ONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SOB DEMANDA, DE 

DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE, NA MODALIDADE SAAS ( SOFTWARE AS A SERVICE ), PARA GESTÃO INTEGRADA